
 Ruch Intronizacji Jezusa Chrystusa Króla Polski
z Warszawy

wraz ze Środowiskami Intronizacyjnymi z Polski i zagranicy

 zaprasza na

Warszawa 12 września (sobota) 2015 r.

 Rozpoczęcie Marszu: o godz. 14.00 
 przed Sejmem RP przy ul. Wiejskiej 4/6/8

Trasa Marszu wynosi 3 km długości i przebiega w linii prostej. Marsz będzie przechodził od ul. Wiejskiej 
ulicą Matejki do Al. Ujazdowskich, dalej przez Pl. Trzech Krzyży do Ronda De Gauella na którym przecinamy
Al. Jerozolimskie i Nowym Światem dochodzimy do ul. Świętokrzyskiej. Dalej prosto przez Krakowskie 
Przedmieście dochodzimy do Placu Zamkowego. Przechodząc  po  przekątnej przez  Pl. Zamkowy dojdziemy 
do  ul.  Świętojańskiej,  przy której znajduje się Katedra św. Jana Chrzciciela, w której o godz. 19.00 zostanie 
odprawiona Msza Święta w intencji: Oddania pod władanie Miłości Chrystusa Króla, wszystkich dziedzin 
życia Narodu Polskiego. Pożegnanie uczestników Marszu odbędzie się po Mszy Świętej, pod Kol.  Zygmunta.

Marsz będzie miał charakter religijno-patriotyczny. Podczas Marszu będzie kilka przystanków, w czasie 
których będą wystąpienia o bardzo ważnej dla Polski tematyce. Dokładny program Marszu będzie podany 
przed jego rozpoczęciem. Planowany jest postój przed Pałacem Prezydenckim, w czasie którego będzie 
wygłoszone przemówienie na temat ustanawianych w katolickiej Polsce praw sprzecznych z Dekalogiem. 
Osoby do których dotrze ta ulotka, prosimy o powiadomienie o Marszu wszystkich osób w swoim otoczeniu
i zachęcanie do przybycia. Udział w Marszu jest publicznym opowiedzeniem się za Jezusem Chrystusem 
Królem Polski!. Uczestników Marszu prosimy o zabranie ze sobą flag narodowych oraz transparentów
o tematyce Intronizacyjnej i innej religijnej. Grupy zorganizowane prosimy o przygotowanie tabliczek z nazwą 
swojej miejscowości. Dla uczestników Marszu, w sprawach m.in. chęci zgłoszenia grupy, uzyskania informacji
o parkingach, dostępny jest e-mail: intronizacja.marsz2015@onet.pl oraz tel. 537 884 875.

W obliczu stale pogarszającej się w Polsce sytuacji na wszystkich płaszczyznach i we wszystkich 
obszarach życia oraz przeciągania się oczekiwania na zbawienny dla nas Akt Ogólnonarodowej Intronizacji 
Jezusa Chrystusa Króla Polski, organizujemy Marsz będący publiczną modlitwą błagalną zanoszoną do Boga 
w Trójcy Świętej Jedynego, o światło Ducha Świętego dla podejmujących decyzje w sprawie Intronizacji
i rychłe dokonanie przez Naród Polski tego upragnionego Aktu.

Wzywamy zatem wszystkich Polaków w kraju i za granicami, do włączenia się w organizowany przez nas 
Marsz i danie w ten sposób świadectwa Panu Bogu o naszej gotowości do wypełnienia żądań Pana Jezusa, 
skierowanych do naszego Narodu za pośrednictwem Sł. B. Rozalii Celakówny i dokonania tylko takiej 
Intronizacji, jakiej Pan Jezus sobie życzy.

Od czasu zakończenia procesu kanonizacyjnego Sł. B. Rozalii Celakówny na szczeblu Archidiecezji 
Krakowskiej tj. od dnia 17 kwietnia 2007 roku, kandydatce na ołtarze przysługuje prawo zaznajamiania z jej 
życiem i misją, jak najszerszego kręgu osób. Powstawały więc liczne materiały: książki, broszurki, ulotki, 
obrazki i inne, wydawane przez „kolebkę” Intronizacji Jezusa Króla Polski mieszczącą się w Szczyglicach pod 
Krakowem. Ludzie z całej Polski podejmowali wiele działań i akcji na szeroką skalę, by te materiały propagować. 
Organizowali wystawy, marsze, spotkania, prelekcje, pisali listy do Episkopatu Polski, zapoznawali z misją 
przekazaną Rozalii także władze państwowe. Więcej na ten temat znajdziemy w Jubileuszowym wydaniu 
biuletynu Samorządnej Polski nr 11/2011 pt.  Zmagania o Polskę Chrystusową.

Figura Chrystusa Króla na Jasnej Górze

 OGÓLNOPOLSKI MARSZ BŁAGALNY 
O INTRONIZACJĘ JEZUSA KRÓLA POLSKI! 



Intronizacja nie jest koronacją Jezusa na Króla ani nadaniem Panu Jezusowi 
godności królewskiej czy tytułu, ale  tak w przypadku pojedynczej osoby jakjest
i całych narodów, uznaniem nad nami Jego królewskiej władzy, jest fundamentalnym 
aktem wiary w Boga i aktem wyboru nad nami Jego panowania (Światło dla Polski
s. 19/20) W obecnym czasie wielkiego odstępstwa od Boga i jawnego sprzeniewierzania 
się Bożym prawom, zarówno jednostek jak i całych narodów, świadomy, dobrowolny
i szczery Akt Intronizacji jest drogą powrotu do Boga i przyjęcia Jego praw.

    „Skoro my Polacy, w Polsce i nad Polską, uznamy Pana Jezusa za swojego Króla
i Pana, to jest oczywiste, że będzie On już odtąd naszym Królem, że będzie Królem 
Polski!” (tamże s. 22) Podobnie jest gdy dokonujemy Intronizacji osobiście, wtedy to 
my uznajemy Jezusa naszym Królem i wprowadzamy Go na tron naszego serca i staje 
się On odtąd naszym Panem i Królem, któremu służymy we wszystkim i którego 
kochamy całym sercem. Najlepszą pomocą w dokonaniu Intronizacji osobistej, 
grupowej czy w parafiach jest Nabożeństwo Intronizacyjne, więcej na 
www.intronizacja.pl

Istotę objawień udzielonych Sł. B. Rozalii Celakównej można sprowadzić do warunku: jeśli Polska chce 
ocalić siebie, musi uznać Jezusa swym Królem w całym tego słowa znaczeniu poprzez Akt Intronizacji. Ma on 
być dokonany przez cały Naród, a w szczególności przez władze państwowe i kościelne, które w imieniu 
Narodu mają wspólnie dokonać w sposób uroczysty tego Aktu. „Intronizacja to pogląd dotyczący kształtu 
Państwa, który proponuje model katolicki, katolicką naukę społeczną i przyjęcie 
katolickich wartości. Intronizacja nie jest upolitycznieniem religii, a ureligijnieniem 
polityki” (tamże s. 29)

Pan Jezus nie postawił nam żadnych warunków, jakie musimy spełnić przed 
dokonaniem Intronizacji. Nie muszą więc być przeprowadzone gruntowne reformy, 
odnowy, naprawy czy zmiany na szeroką i głęboką skalę. „Porządkowanie 
rzeczywistości ma być konsekwencją Intronizacji, a nie drogą do niej. Intronizacja nie 
jest celem, do którego mamy dojść ale właściwym punktem wyjścia, od którego 
mamy zacząć. Trzeba nam tylko zwrócić się i powrócić do Boga, zawiązać bądź 
odnowić i umocnić relację z Nim” (tamże s.30) Pan Jezus powiedział: Sam fakt 
ofiarowania Polski przez Intronizację, Memu Sercu przyniesie zbawienne korzyści, bo 
przez to bardzo dużo dusz nawróci się szczerze do Pana Boga, poddając się Jego 
prawu. Ludzie zobaczą skutki, ile Intronizacja wleje siły Natomiast Rozalia pisała 
i mocy w cały nasz Naród.

Od dwóch lat wspaniałą formą propagowania tematyki Królowania Chrystusa nad narodami są Kongresy 
dla społecznego panowania Chrystusa Króla organizowane przez Stowarzyszenie Fides et Ra�o
www.fides-et-ra�o.pl i Polonię z Chicago. Odbyły się już cztery takie kongresy: I Kongres w Krakowie 15 
czerwca 2013 r., II Kongres w dwóch edycjach, w Warszawie 24 maja 2014 r. i w Częstochowie 31 maja 2014 r.,

III Kongres w Łodzi 20 września 2014 i IV Międzynarodowy Kongres w Poznaniu
6 czerwca 2015 r. Na tych kongresach wystąpiło 42 prelegentów, w tym 36 z Polski
i 6 z zagranicy: z Estonii, Łotwy, Włoch i USA. Wśród prelegentów w jednej połowie to 
osoby duchowne: jeden ks. Arcybiskup, ojcowie zakonni i księża diecezjalni, a w drugiej 
połowie to osoby świeckie. Blisko połowa prelegentów to osoby z tytułami doktorskimi 
lub profesorskimi. Kongresy pełnią rolę swoistych Rekolekcji Narodowych przed 
Intronizacją Jezusa Króla Polski, przybliżają bowiem fundamentalną naukę Kościoła na 
temat panowania Chrystusa Króla nad poszczególnymi narodami. Planowane są 
następne kongresy: 19 września br. we Wrocławiu i 24 października w Lublinie, więcej 
na www.kongresdlachrystusakrola.pl 

Oprócz tych dzieł powstałych dla Chrystusa Króla, od roku działa całodobowe Internetowe 
Radio Chrystusa Króla  z siedzibą w Łodzi oraz polonijne Radio www.radiochrystusakrola.pl
Chrystusa Króla emitowane na falach radiowych w Chicago.

Kontakt do organizatorów Marszu tel. 608 266 251, 533 518 931 i www.JezusKrolemPolski.waw.pl 

Ten sam zespół osób organizował Marsz dla Jezusa Chrystusa Króla Polski 19 września 2010 r. w Warszawie, który 
zgromadził ponad 9 tysięcy uczestników.

Na okładce sarkofag 
Sł. B. Rozalii Celakówny

Bazylika Serca Jezusowego
Kraków 

Figurka Jezusa Króla Polski 
ze Szczyglic pod Krakowem 

Obraz Chrystusa Króla


